古紙配合率 100％  再生紙名刺  販売中止につきまして

日頃より、弊社製品をご愛用頂きまして誠にありがとうございます。

現在、弊社製品に使用している原紙の古紙の配合率について調査をしておりますが、

製紙メーカーの報告により、下記品種の名刺製品に関して、古紙配合率が公表の 100％より

下回っていたことが判明致しましたので、製品の販売を中止致します。

お得意様各位には、大変ご迷惑をお掛けすることになり、深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

販売・受注を中止する製品の品種は下記の通りです。

・ 再生ロイヤル

・ エコグレイス

・ エコロイヤル

・ エコエース

・ 再生紙 103-9

・ 再生紙 153-9

※古紙率印刷付製品は、全て販売・受注を中止いたします。

※再生紙名刺製品一覧は別紙をご覧下さい。

2008 年 1 月 25 日

ハート株式会社

以上

別紙 1古紙配合率100% 再生紙名刺 製品ラインアップ

品 番 品　名

AS0101 再生　ロイヤル　９号

AS0113 エコ　ロイヤル　９号

AS0103 再生紙　１０３-９号

AS0151 エコ　グレイス　９号

AS0153 再生紙　１５３-９号

AS0171 エコ　エース　９号

AS0201 再生　ロイヤル　９号（古紙率印刷付）

AS0251 エコ　グレイス　９号（古紙率印刷付）

AS0203 再生紙　２０３-９号（Ｒ１００ 古紙配合率印刷付）※

AS0253 再生紙　２５３-９号（Ｒ１００ 古紙配合率印刷付）※

AS0401 横型　再生　ロイヤル　９号（古紙率印刷付）

AS0451 横型　エコ　グレイス　９号（古紙率印刷付）

AS0403 再生紙　横型　４０３-９号（Ｒ１００ 古紙配合率印刷付）※

AS0453 再生紙　横型　４５３-９号（Ｒ１００ 古紙配合率印刷付）※

AR0313 エコ　ロイヤル　９号（エコマーク・認定文字・古紙率印刷付）

AR1313 エコ　ロイヤル　９号（エコマーク・認定文字・古紙率印刷付）※

AR0351 エコ　グレイス　９号（エコマーク・認定文字・古紙率印刷付）

AR0353 再生紙　３５３-９号（エコマーク・認定文字・古紙率印刷付）※

AR0513 横型　エコ　ロイヤル　９号（エコマーク・認定文字・古紙率印刷付）※

AR0553 再生紙　横型　５５３-９号（エコマーク・認定文字・古紙率印刷付）※

AQ0101 セミケース　再生　ロイヤル　９号

AQ0151 セミケース　エコ　グレイス　９号

AS0261 間伐材名刺　９号（間伐材マーク印刷付）※

AS0461 横型間伐材名刺　９号（間伐材マーク印刷付）※

AT0101 レーザー　再生　ロイヤル　９号　５丁付

AT0151 レーザー　エコ　グレイス　９号　５丁付

AT1101 レーザー　再生　ロイヤル　９号　１０丁付

AT1151 レーザー　エコ　グレイス　９号　１０丁付

AT2101 レーザー　再生　ロイヤル　９号　１０丁付　マイクロミシン付

AT2151 レーザー　エコ　グレイス　９号　１０丁付　マイクロミシン付

AS4101 再生　ロイヤル　９号　４丁付

AS4113 エコ　ロイヤル　９号　４丁付

AS4103 再生紙　１０３-９号　４丁付

AS4151 エコ　グレイス　９号　４丁付

AS4153 再生紙　１５３-９号　４丁付

AS5201 再生　ロイヤル　９号　４丁付（古紙率印刷付）※

AS5251 エコ　グレイス　９号　４丁付（古紙率印刷付）※

AS5401 横型　再生　ロイヤル　９号　４丁付（古紙率印刷付）※

AS5451 横型　エコ　グレイス　９号　４丁付（古紙率印刷付）※

別紙 2古紙配合率100% 再生紙名刺 製品ラインアップ

品 番 品　名

AR4353 再生紙　３５３-９号　４丁付（エコマーク・認定文字・古紙率印刷付）※

AR4553 再生紙　横型　５５３-９号　４丁付（エコマーク・認定文字・古紙率印刷付）※

AS8101 再生　ロイヤル　９号　８丁付

AS8113 エコ　ロイヤル　９号　８丁付

AS8103 再生紙　１０３-９号　８丁付

AS8151 エコ　グレイス　９号　８丁付

AS8153 再生紙　１５３-９号　８丁付

AS9201 再生　ロイヤル　９号　８丁付（古紙率印刷付）※

AS9251 エコ　グレイス　９号　８丁付（古紙率印刷付）※

AS9401 横型　再生　ロイヤル　９号　８丁付（古紙率印刷付）※

AS9451 横型　エコ　グレイス　９号　８丁付（古紙率印刷付）※

AR8353 再生紙　３５３-９号　８丁付（エコマーク・認定文字・古紙率印刷付）※

AR8553 再生紙　横型　５５３-９号　８丁付（エコマーク・認定文字・古紙率印刷付）※

AS1001 Ａ４　再生　ロイヤル　９号　１０丁付

AS1051 Ａ４　エコ　グレイス　９号　１０丁付

AS1061 Ａ４　横型　間伐材名刺　９号　１０丁付

AS2061 Ａ４　横型　間伐材名刺　９号　１０丁付　マイクロミシン付

AS1601 再生　ロイヤル　９号　１６丁付

AS1613 エコ　ロイヤル　９号　１６丁付

AS1603 再生紙　１０３-９号　１６丁付

AS1651 エコ　グレイス　９号　１６丁付

AS1653 再生紙　１５３-９号　１６丁付

AS2101 再生　ロイヤル　名刺用紙　２１

AS2113 エコ　ロイヤル　名刺用紙　２１

AS2103 再生紙　１０３　名刺用紙　２１

AS2151 エコ　グレイス　名刺用紙　２１

AS2153 再生紙　１５３　名刺用紙　２１

※印は、名刺の表面に印刷しております。

2008年1月25日現在

ハート株式会社

	ご挨拶
	製品一覧